Religiose ab omnibus et singulis observandae.

I. Nullus e schola classica in collegium recipiatur, nisi prius a D. D. Scholarchis et Professoribus praevio publico examine promotione in collegium dignus censeatur.

II. Nullus exterus in Collegium admitti expetens, recipiatur, nisi prius a Professoribus ascito etiam, si consultum judicabitur, D. Scholae classicae Rectore, examinatus et susceptione in Collegium dignus habitus fuerit.

III. Quicumque in Collegium recipitur, Matriculae Studiosorum nomen suum inscribat et pro introitu dimidium florenum ad minimum persolvat aureum.

IV. Pietatem in Deum nemo dictis factisque violet: Publica vero et privata Religionis exercitia omnes curae cordique habeant: Concionibus sacris, Diebus Dominicis et Jovis ut et Catecheticis, nec non precibus publicis vespertinis omnes et singuli diligenter, attenti et devoti intersint.

V. Erga Professores reverentes sese ac morigeros omnes praebeant.

VI. Probitatem erga alios omnes religiose observent, nec nullus condiscipulum aliumve ullo modo laedat, sub poena pro re nata irroganda.

VII. Pacem omnes et inter se et cum aliis colant.

VIII. Modeste et civiliter omnes in incessu, gestibus, moribus omnique conversatione, ut studiosos decet, sese gerant.

IX. Lusibus illiberalibus, computationibus, omnibusque scandalosis dictis factisque omnes abstineant.

X. Cives aut indigenas nemo verbis factisque laedat.

XI. Lectiones, disputationes et exercitia publica, omnes statis horis diligenter frequentent, ac in illis attentos se praebeant.

XII. Qui absque gravi causa lectionem neglexerit, duorum cruciferorum, qui vero sero, inchoata jam lectione accesserit, unius cruciferi mulctam persolvat.

XIII. Lectiones et exercitia publica omnes palliati frequentent.

XIV. Qui praescripta pensa memoriae mandare neglexerit, duorum, qui frigide recitaverit unius cruciferi mulctam pendat.

XV. Qui in lectionibus, publicisque exercitiis, garriundo, ridendo, aut nugis agendo indecore se gesserit, unius cruciferi mulctam luat.

XVI. Constitutus respondens in disputatione, si absque gravi causa emanserit, nec alium substituerit, duos batenos mulctam nomine solvat; opponens vero emanens unum.

XVII. Mulctas omnes et singuli sine tergiversatione persolvant; quod ni faciant, semel atque iterum moniti, mulcta duplicetur: si quis refragari perrexerit, ad D. D. collatores et Inspectores deferatur.

XVIII. Dictata a Professoribus ab omnibus et singulis scribantur et nitide in Libro compacto describantur.

XIX. Nullus, nisi finita Lectione, scamno vel loco suo exeat.